
UCHWAŁA NR XXXII/293/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa Dęba"

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 15911)) oraz Uchwały Nr X/79/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Nowa Dęba” i „Zasłużony dla Miasta 
i Gminy Nowa Dęba” oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tytułów 
zmienionej Uchwałą Nr XXII/199/2012 z 27 czerwca 2012 r., na wniosek Kapituły, Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Z okazji 60 - lecia powstania Miejskiego Klubu Sportowego „STAL” Nowa Dęba, tytuł "Zasłużony 
dla Miasta i Gminy Nowa Dęba" otrzymuje Pan Wojciech Krzeszewski, wychowanek Klubu 
Sportowego „STAL” Nowa Dęba, długoletni zawodnik sekcji piłki nożnej, instruktor i trener różnych grup 
wiekowych, działacz sportowy i sędzia piłkarski, animator sportu Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji na kompleksie ORLIK, wychowawca wielu pokoleń piłkarzy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 
poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,poz.1241, z 2010 r., Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 567 i z 
2013 r. poz. 153

Id: 5EBB4F28-B9C4-46A8-A0B4-A3554952B4A5. Uchwalony Strona 1




